СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД НАРЬЯН-МАР"

 31-я сессия III созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О награждении знаком отличия

"За заслуги перед городом Нарьян-Маром"

В соответствии с Положением "О порядке награждения знаком отличия

"За заслуги перед городом Нарьян-Маром", утвержденным решением Совета

городского округа "Город Нарьян-Мар" от 27.11.2014 № 31-р, Совет городского

округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1. Наградить знаком отличия МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

"За заслуги перед городом Нарьян-Маром":

- Томилову Анастасию Кондратьевну за вклад в развитие кинофикации и

активную общественную деятельность;

- Шумило Юноса Дмитриевича за заслуги в области здравоохранения,

многолетний добросовестный труд и личный вклад в развитие города Нарьян-

Мара;

- Малыгину Валентину Африкановну за вклад в развитие

лесоперерабатывающего производства и активную общественную деятельность;

- Крымова Сергея Григорьевича за значительный вклад в развитие авиации в

Ненецком автономном округе и активную общественную деятельность.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит

официальному опубликованию.

Глава городского округа

"Город Нарьян-Мар"

_________________ Т.В. Федорова

Председатель Совета городского

округа "Город Нарьян-Мар"

_________________ О.В. Старостина

г. Нарьян-Мар

24 ноября 2016 года

№ 305-р